



RESULTATS SOCIAUX PROVISOIRES NON APPROUVES PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ET VÉRIFIÉS PAR LES COMMISSAIRES AUX COMPTES

1 **BILAN**

ACTIF	31/12/2025	31/12/2024	PASSIF	31/12/2025	31/12/2024
Immobilisations incorporelles brutes	128 759 612	128 759 612	Capital	740 000 000	740 000 000
Immobilisations corporelles brutes	4 685 232 512	4 568 910 030	Primes et réserves	6 541 093 600	6 074 618 060
Avances et acomptes versés sur immobilisations	46 243 549	0	Résultat net de l'exercice; perte entre ()	1 704 451 144	1 224 827 540
Immobilisations financières	58 558 383	46 581 783	Autres capitaux propres		
Amortissements	(4 431 445 794)	(4 244 125 156)	Dettes financières et ressources assimilées	3 826 425 198	3 786 930 306
Provisions	-	-	Passif circulant H.A.O.		
Stocks nets	7 399 907 276	5 406 383 993	Autres Dettes et ressources Passif circulant	8 643 081 002	7 829 917 711
Créances et emplois assimilés nets	8 429 035 195	6 885 216 817	Trésorerie-Passif		
Trésorerie-Actif	5 138 760 211	6 864 566 538			
TOTAL ACTIF	21 455 050 944	19 656 293 617	TOTAL PASSIF	21 455 050 944	19 656 293 617
	0	0		0	0

2 **COMPTE DE RÉSULTATS**

DÉBIT	Exercice 2025	Exercice 2024
Marge commerciale	1 263 035 394	1 315 884 765
Vente de produits fabriqués & Services	14 315 176 886	13 694 095 715
Chiffre d'Affaires total	21 263 067 001	19 125 318 524
Valeur Ajoutée	3 472 447 468	3 202 953 651
Charge de personnel	(1 298 855 998)	(1 237 865 797)
Excédent Brut d'Exploitation	2 173 591 470	1 965 087 854
Résultat d'Exploitation	2 264 407 867	1 784 869 818
Résultat Financier	68 646 927	88 364 722
Résultat HAO	5 780 100	7 500 000
Impôts sur le résultat	(634 383 750)	(655 907 000)
Résultat net de l'exercice : perte entre ()	1 704 451 144	1 224 827 540
	0	0

3 **TABLEAU DES FLUX DE TRESORERIE**

EMPLOIS / RESSOURCES : Emplois entre ()	Exercice 2025	Exercice 2024
Trésorerie au 1er Janvier	6 864 566 538	6 491 425 628
Capacité d'autofinancement globale (CAFG)	1 607 854 647	1 397 545 576
- Actif circulant HAO (1)	0	0
- Variation des stocks	(1 993 523 283)	224 403 805
- Variation des créances	(1 543 818 378)	(162 049 985)
+ Variation du passif circulant (1)	1 125 076 641	(367 196 383)
Flux de trésorerie des activités opérationnelles	(804 410 373)	1 092 703 013
- Décaissements liés aux acquisitions incorporelles	0	0
- Décaissements liés aux acquisitions corporelles	(156 847 454)	(203 615 703)
- Décaissements liés aux acquisitions financières	(11 976 600)	0
+ Encaissements liés aux cessions incorporelles et corporelles	5 780 100	7 500 000
Flux de trésorerie des activités d'investissements	(163 043 954)	(196 115 703)
- Distributions de dividendes dans l'exercice	(758 352 000)	(523 446 400)
Flux de trésorerie du financement par les capitaux propres	(758 352 000)	(523 446 400)
+ Autres dettes financières	0	0
- Remboursement des emprunts & autres dettes Financières	0	0
Flux de trésorerie du financement par les capitaux étrangers	0	0
Flux de trésorerie provenant des activités de financement	(758 352 000)	(523 446 400)
Variation de la trésorerie nette de la période	(1 725 806 327)	373 140 910
Trésorerie Nette au 31 décembre	5 138 760 211	6 864 566 538